
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  В О С ЬМ А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

№ VIII/28/2                  від 01 грудня 2023 року 
  

 

Про внесення змін в рішення 

Збаразької міської ради №VIII/27/17  

від 27 жовтня 2023 року  

 
 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законом України "Про оренду державного та 

комунального майна", Порядком передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 03.06.2020 р. № 483 "Деякі питання оренди державного та комунального 

майна", постановою Кабінету Міністрів України № 634 від 27.05.2022 року 

"Про особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного 

стану" (зі змінами), Методики розрахунку орендної плати за державне майно, 

затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2021 року 

№ 630, у зв’язку із виготовленням правовстановлюючих документів на об’єкт 

нерухомого майна комунальної власності та з метою підвищення ефективності 

використання об’єктів нерухомого майна комунальної власності Збаразької 

міської ради, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в рішення Збаразької міської ради  № VIII/27/17 від 

27 жовтня 2023 року "Про намір передачі об’єктів нерухомого майна 

комунальної власності в оренду та включення їх до Переліків першого та 

другого типів об’єктів оренди комунальної власності" (далі – Рішення): 

1.1. викласти в новій редакції пункт 3 до Рішення: 

"3. Оголосити про намір передачі в оренду та включити до Переліку 

другого типу об’єкт нерухомого майна, що належить до комунальної власності 

Збаразької міської ради, яке є вільним та не використовується радою для 

забезпечення своєї діяльності, для передачі в оренду без проведення аукціону: 

– комплекс будівель (будинок гуртожитку під літ. "А", площею 

429,3 м², вхідна площадка під літ. "а", вхідна площадка під літерою "а1", 

котельна під літ. "Б", площею 21,2 м², убиральня під літ. "В", площею 9,8 м², 

пожежний резервуар, позначений цифрою 1), загальною площею 460,3 м², що 



знаходиться за адресою: 47341, Тернопільська область, Тернопільський район,                                

с. Доброводи, вул. Шевченка, 3, з метою передачі в оренду шляхом проведення 

аукціону терміном на 5 років для розміщення органів державної влади та 

органів місцевого самоврядування, інші установи і організації, діяльність яких 

фінансується за рахунок державного або місцевого бюджетів."; 

1.2. викласти в новій редакції характеристику об’єкта оренди та його 

місцезнаходження у додатку 2 до Рішення: 

"Комплекс будівель (будинок гуртожитку під літ. "А", площею 

429,3 м², вхідна площадка під літ. "а", вхідна площадка під літерою "а1", 

котельна під літ. "Б", площею 21,2 м², убиральня під літ. "В", площею 9,8 м², 

пожежний резервуар, позначений цифрою 1), загальною площею 460,3 м², що 

знаходиться за адресою: 47341, Тернопільська область, Тернопільський район,                                  

с. Доброводи, вул. Шевченка, 3". 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


